



UBR ultimate breakfast round cinnamon soft round granola bar Peanut & Tree Nut Free Symbol Whole Grain Stamp



**MARKETING**

UBR ultimate breakfast round cinnamon soft round granola bar Peanut & Tree Nut Free Symbol Whole Grain Stamp

**Nutrition Facts**

1.0 Servings per container  
**Serving Size 1 BREAKFAST ROUND (62 G)**

Amount Per Serving	% Daily Value*
<b>Calories</b>	<b>270</b>
<b>Total Fat</b> 8 g <b>11%</b>	
Saturated Fat 3 g <b>14%</b>	
Trans Fat 0 g	
<b>Cholesterol</b> 5 mg <b>2%</b>	
<b>Sodium</b> 180 mg <b>8%</b>	
<b>Total Carbohydrates</b> 44 g <b>16%</b>	
Dietary Fiber 5 g <b>17%</b>	
Total Sugars 18 g	
Includes 18 g Added Sugars <b>35%</b>	
<b>Protein</b> 5 g	

**PRODUCT SPECIFICATIONS**

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
08733	563937	10049800087337	126/2.2 oz

Brand	Brand Owner	GPC Description
RICH'S	RICH PRODUCTS CORPORATION	Biscuits/Cookies (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
18.998 LBR	17.325 LBR	No	United States	Yes	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
24.25 INH	12.0 INH	7.0 INH	1.1788 FTQ	6x11	365 Days	-10.0 FAH / 0.0 FAH

Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 30 mg	2%
Iron 1.6 mg	8%
Potassium 160 mg	4%

\* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

**ALLERGENS**

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - C
- Eggs - C
- Soy - C
- Wheat - C
- Sesame - 30
- Peanuts - N
- Tree Nuts - N
- Fish - 30
- Shellfish - 30

**SERVING SUGGESTIONS**

Crumbled on top of granola, shaped into a cup for fruit

**INGREDIENTS**

WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, OATS, SOYBEAN AND PALM OILS, CINNAMON DROPS (SUGAR, PALM OIL, CINNAMON, SKIM MILK, SOY LECITHIN), MOLASSES, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: CHICKORY ROOT FIBER, GLYCERIN (VEGETABLE BASED), LEAVENING (BAKING SODA), BROWN SUGAR, MODIFIED CORNSTARCH, CINNAMON, EGGS, RAISIN PASTE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SALT, CARRAGEENAN, GUAR GUM, SOY LECITHIN, CORN SYRUP SOLIDS, EGG WHITES.

**HANDLING SUGGESTIONS**

Keep Frozen

**PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS**

KEEP FROZEN 0 F OR BELOW THAW AND SERVE

**MORE INFORMATION**

Telephone : Call 1-800-356-7094 or email helpline@rich.com



NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	432.441
Protein	7.759 g
Total Carbohydrates	70.157 g
Sugars	29.393 g
Dietary Fiber	7.662 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	17.728 17.728 iu
Vitamin A (RE)	17.728
Vitamin C	0.052 mg
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	13.42 g
Trans Fat	0.146 g
Saturated Fat	4.512 g
Added Sugars	28.448 g
Polyunsaturated Fat	4.427 g
Monounsaturated Fat	3.812 g
Cholesterol	10.002 mg
Vitamin D	0.059 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	292.39 mg
Calcium	52.178 mg
Iron	2.546 mg
Potassium	252.266 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	0.286 mg
Niacin	1.791 mg
Riboflavin	0.115 mg
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



KOSHER	YES
--------	-----

MORE IMAGES

